Системы проволочных лотков ОВО Bettermann являются идеальной основой для быстрой и простой
укладки кабельных трасс, например, в промежуточных перекрытиях.  Система GR-Magic с
соединителем обеспечивает даже в условиях значительных объемов работ чрезвычайно малые
сроки монтажа. Дополнительный плюс для пользователя: широкий ассортимент системных
принадлежностей.
  KTS156
Система GR-Magic  158
Обзор системы 160

мм
Толщина
материала
0,75
мм
Длина
3000 6052 05 6
Арт.-№
St FS/
42
м
Уп.
59,700
кг/% м
Вес
 DRLU/100  100  0,75  3000 6052 10 342 98,900
 DRLU/150  150  0,75  3000 6052 15 36 138,200
 DRLU/200  200  1  3000 6052 21 06 177,400
 DRLU/300  300  1  3000 6052 30 76 255,900
 DRLU/400  400  1  3000 6052 40 56 334,400
 DRLU/500  500  1,25  3000 6052 51 26 516,100
 DRLU/600  600  1,25  3000 6052 60 96 614,300
DRLU/050
50
0,75
3000 6052 64 0